

NKR Holding ApS

Philips de Langes Allé 5A, st. tv., 1435 København K

CVR-nr. 25 99 16 05

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2021.

Niels Kaalund Retbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NKR Holding ApS
Philips de Langes Allé 5A, st. tv.
1435 København K

CVR-nr.: 25 99 16 05
Stiftet: 2. april 2001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Niels Kaalund Retbøll

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14.824 kr. mod -97.618 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-16.873	-11.519
Andre finansielle indtægter	8.541	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.492</u>	<u>-70.789</u>
Resultat før skat	-14.824	-82.308
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-15.310</u>
Årets resultat	<u>-14.824</u>	<u>-97.618</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.824</u>	<u>-208.218</u>
Disponeret i alt	<u>-14.824</u>	<u>-97.618</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	319.356
Værdipapirer i alt	0	319.356
Likvide beholdninger	445.433	380.448
Omsætningsaktiver i alt	445.433	699.804
Aktiver i alt	445.433	699.804

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	278.205	293.029
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	358.205	483.629
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.000
Anden gæld	77.228	208.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.228	216.175
Gældsforpligtelser i alt	87.228	216.175
Passiver i alt	445.433	699.804

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>15.310</u>
	<u>0</u>	<u>15.310</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	293.029	501.247
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-14.824</u>	<u>-208.218</u>
	<u>278.205</u>	<u>293.029</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>110.600</u>
	<u>0</u>	<u>110.600</u>
